
R E P U B L I K A  E S H Q I P E R I S E
GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM TIRANE

KANCELARI

Nr. Tirane, me 25.09.2022

Lenda: Njoftim mbi listen e fituesve per levizjen paralele ne kategorine ekzekutive.

KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR 

TIRANE

Ne zbatim te Vendimit nr. 622, date 10.12.2020, te Keshillit te Larte Gjyqesor “Per levizjen 
paralele, ngritjen ne detyre dhe pranimin ne sherbimin civil gjyqesor” te Keshillit te Larte 
Gjyqesor, si dhe ne Udhezimit nr. 85, date 11.03.2021, e KLGJ-se, “Per procesin e plotesimit te 
vendeve te lira ne sherbimin civil gjyqesor nepermjet procedures se levizjes paralele, ngritjen ne 
detyre dhe pranimin ne sherbimin civil gjyqesor", ne perfundim te procedures se vleresimit, 
permbushjes se kushteve per levizje paralele dhe kerkesave te ve^anta te percaktuara ne shpalljen 
per konkurrim, ne sherbimin civil gjyqesor ne pozicionin specialist per prokurimet publike ju 
njoftojme se kandidati fitues eshte:

Marsida Harizi me 73 pike


